
ZAVIČAJNI MUZEJ BIOGRAD NA MORU  

OBALA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV 20  

23 210 BIOGRAD NA MORU MB: 2106698  

OIB: 62434481716  

tel: 023/383-721, 023/386-518  

fax: 023/ 383-721  

e-mail: info@muzej-biograd.com 

IBAN: HR272330003-1100031403  

www.muzej-biograd.com  

 

Obrazac 1 

 
URBROJ: 260/2018 

 

U Biogradu na Moru, 12. srpnja 2018. godine  

 

web stranica Zavičajnog muzeja      

             Biograd na Moru 

http://www.muzej-biograd.com/ 

 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 

 

Naručitelj zavičajni muzej Biograd na Moru upućuje Poziv za podnošenje ponuda.  
 

Sukladno članku 12. i članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 

120/16.) za procijenjenu vrijednost nabave za robe i usluge manju od 200.000,00 kuna, 

odnosno radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) Naručitelj nije 

obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.  
 

1. PREDMET NABAVE  
 

Predmet nabave je Izrada izvedbenog projekta rekonstrukcije zgrade Zavičajnog muzeja Biograd na 

Moru sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog Poziva.  

Opis predmeta nabave: Izrada izvedbenog projekta rekonstrukcije zgrade Zavičajnog muzeja 

Biograd na Moru, a odnosi se na kompletno uređenje i preuređenje sadašnjeg prostora i 

zgrade muzeja u njenim postojećim gabaritima. 

Evidencijski broj nabave: EMV27/2018. 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 195.000,00 kn (slovima: stodevedesetpet tisuća 

kuna). 

 

2. UVJETI NABAVE  
 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete:  

- način izvršenja: Ugovor,  

- rok izvršenja: u roku od 75 dana od dana potpisa Ugovora,  

- rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude, 

- mjesto izvršenja: Zavičajni muzej Biograd na Moru,  

- rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će plaćanje vršiti na temelju ispostavljenog računa 

koji mora sadržavati sve zakonom propisane elemente i isti je plativ po naručitelju u roku 30 

dana od dana primitka istog, račun se ispostavlja na adresu Naručitelja: Obala kralja Petra 

Krešimira IV 20, 23 210 Biograd na Moru s naznakom „Račun za predmet nabave: Izrada 

izvedbenog projekta rekonstrukcije zgrade Zavičajnog muzeja Biograd na Moru, 

mailto:info@muzej-biograd.com
http://www.muzej-biograd.com/


- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja, 

cijenu ponude je potrebno prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, 

iznos PDV-a, te cijena ponude s PDV-om,  

- kriterij za odabir ponude: (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva): 

najniža cijena  

- dokazi sposobnosti: izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra 

koji ne smije biti stariji od tri mjeseca od dana početka postupka jednostavne nabave. 

 
Svi dokumenti se mogu dostaviti i u neovjerenoj preslici, kojom se smatra i neovjereni ispis 

elektroničke isprave. U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka u dostavljenim dokumentima, 

naručitelj može radi provjere istinitosti podataka od ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku 

dostavi izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata i/ili obratiti se izdavateljima dokumenata i/ili 

nadležnim tijelima. 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

 

Ponuda treba sadržavati:  

- ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)  

- troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)  

- dokazi (traženi dokumenti)  

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE  

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz ovog Poziva, a koje je potrebno 

dostaviti ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće 

prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 

Poziva.  

Molimo da Vašu ponudu dostavite:  

- rok za dostavu ponude: 16. srpnja 2018. godine, do 12,00 sati, te do tog roka ponuda 

mora biti zaprimljena od strane naručitelja, bez obzira na način slanja ponude. 

- način dostave ponude: osobno, poštom na adresu: Trg kralja Tomislava 5, 23210 

Biograd na Moru, 23 210 Biograd na Moru s naznakom ʺPonuda - Izrada izvedbenog 

projekta rekonstrukcije zgrade Zavičajnog muzeja Biograd na Moru, ne otvaraj!ʺ) ili 

elektroničkom poštom na: hrvoje.raspovic@biogradnamoru.hr 

- mjesto dostave ponude: Grad Biograd na Moru, Trg kralja Tomislava 5, 23210 

Biograd na Moru, 

- mjesto, vrijeme i datum otvaranja ponuda te način otvaranja ponuda:  pristigle 

ponude će ovlašteni predstavnici Naručitelja otvoriti dana 16. srpnja 2018. godine s 

početkom u 12:00 sati u gradskoj vijećnici Grada Biograda na Moru. Otvaranje 

ponuda nije javno, mogu prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja. Svoje 

ovlaštenje predstavnik ponuditelja dokazuje predočenjem pisanog dokaza ovlasti ili 

punomoći. 

 

Poziv za podnošenje ponuda objavljen je na internetskim stranicama Zavičajnog muzeja 

Biograd na Moru http://www.muzej-biograd.com, dana 12. srpnja 2018. godine. 

 

 

 

 

 

 

mailto:hrvoje.raspovic@biogradnamoru.hr
http://www.muzej-biograd.com/




U Biogradu na Moru, _______________________ 2018. godine 

ZAVIČAJNI MUZEJ BIOGRAD NA MORU   

OBALA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV 20  

23 210 BIOGRAD NA MORU MB: 2106698  

OIB: 62434481716  

tel: 023/383-721, 023/386-518  

fax: 023/ 383-721  

e-mail: info@muzej-biograd.com  

IBAN: HR272330003-1100031403  

www.muzej-biograd.com  

 

Obrazac 2  

 

TROŠKOVNIK 
 

Predmet nabave: Izrada izvedbenog projekta rekonstrukcije zgrade Zavičajnog muzeja  

    Biograd na Moru 
 

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te je obvezan nuditi, odnosno 

ispuniti sve stavke Troškovnika.  

Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke Troškovnika.  

 

Red

ni 

broj 

Naziv stavke 
Količina 

stavke 

Jedinična cijena 

stavke  

(kn bez PDV) 

Iznos PDV-a 

Ukupna cijena 

stavke  

(kn sa PDV-om) 

1 2 3 4 5 6 

1. Izvedbeni arhitektonski projekt 1    

2. Izvedbeni projekt konstrukcije 1    

3. 
Izvedbeni projekt strojarskih 

instalacija 
1    

4. 
Izvedbeni projekt 

elektroinstalacija 
1    

5. 
Izvedbeni projekt vode i 

kanalizacije 
1    

6. 
Troškovnici sa shemama i 

detaljima 
1    

 

CIJENA PONUDE (kn bez PDV-a)  

PDV 25%  

CIJENA PONUDE (kn s PDV-om)  

                                               

 

 

…………………………….…………………………………. 

(ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja, potpis i ovjera) 
 

mailto:info@


1 
 

ZAVIČAJNI MUZEJ BIOGRAD NA MORU   

OBALA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV 20  

23 210 BIOGRAD NA MORU MB: 2106698  

OIB: 62434481716  

tel: 023/383-721, 023/386-518  

fax: 023/ 383-721  

e-mail: info@muzej-biograd.com  

IBAN: HR272330003-1100031403  

www.muzej-biograd.com  

 

Obrazac 3  
 

PONUDBENI LIST 

 

 

Predmet nabave: Izrada izvedbenog projekta rekonstrukcije zgrade Zavičajnog muzeja  

     Biograd na Moru  
 

Naručitelj:  ZAVIČAJNI MUZEJ BIOGRAD, OBALA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV 20,     

                     23210 BIOGRAD NA MORU 
 

Naziv ponuditelja: ……………………………………………………………………………… 

Adresa (poslovno sjedište): …………………………………………………………………….. 

OIB: ……………………………………………………………………………………………. 

Poslovni (žiro račun): …………………………………………………………………………... 

Broj računa (IBAN): …………………………………………………………………………… 

Naziv poslovne banke: …………………………………………………………………………. 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (označiti): DA – NE ………………………………………….... 

Adresa za dostavu pošte: ……………………………………………………………………….. 

E-pošta: ………………………………………………………………………………………… 

Kontakt osoba: …………………………………………………………………………………. 

Tel: ……………………………………………………………………………………………... 

Faks: …………………………………………………………………………………………….  

 

PONUDA 

 

Broj ponude: ……………………………………………………………………………………. 

Datum ponude: …………………………………………………………………………………. 

Cijena ponude bez PDV-a: …………………………………………………………………….. 

Iznos PDV-a: …………………………………………………………………………………… 

Cijena ponude s PDV-om: ……………………………………………………………………...  

 

                                                                .......………………………………………………….  

                                                        (ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja, potpis i ovjera) 

mailto:info@



